
t   
  

  
  

 

 

   ',3$57,0(172�',�0$7(0$7,&$�³78//,2�/(9,-&,9,7$´ 
via Trieste 63 
35121 Padova 
tel  +39 049 8271364       
fax +39 049 8271499 
dipartimento.math@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 

 

Padova, 11/04/2022 
Decreto Rep.  67/2022 
Prot. n. 917 
Anno 2021 Tit. III Cl. 13 Fasc. 28.1 All. n . / 

 
OGGETTO: 

 

Approvazione atti della selezione n. 9/2022 per il conferimento di n.1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca dal titolo: ³,O�GDWR�GLJLWDOH�FRPH�FRPPRGLW\��O¶DSSUH]]DPHQWR�
di un intangible, la gestione del rischio correlato/Digital data as a commodity, the appreciation 
of an intangible, the management of correlated risk´ presso il Dipartimento di Matematica 
³7XOOLR�/HYL-&LYLWD´ ± Vincitore Dott. Alessandro Dri 
 

IL DIRETTORE  

Premesso FKH�LO�FRQIHULPHQWR�GL�DVVHJQL�SHU�OR�VYROJLPHQWR�GL�DWWLYLWj�GL�ULFHUFD�q�UHJRODWR�GDOO¶DUW�����GHOOD�
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto LO� YLJHQWH� ³5HJRODPHQWR� SHU� LO� FRQIHULPHQWR� GL� DVVHJQL� GL� ULFHUFD� DL� VHQVL� GHOO¶DUW�� ��� GHOOD� /HJJH�
��������´� 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno WLSR�³$´�SHU�OR�VYROJLPHQWR�GL�attività di ricerca, 
emanato dal Direttore del Dipartimento di 0DWHPDWLFD�³7XOOLR�/HYL-&LYLWD´�il 11/03/2022 relativo al Progetto di 
ULFHUFD�GDO� WLWROR� ³,O�GDWR�GLJLWDOH�FRPH�FRPPRGLW\�� O¶DSSUH]]DPHQWR�GL�XQ� LQWDQJLEOH�� OD�JHVWLRQH�GHO�
rischio correlato/Digital data as a commodity, the appreciation of an intangible, the management of 
correlated risk´�GL�FXL�q�5Hsponsabile Scientifico il Prof. Martino Grasselli; 
Visto il provvedimento del Direttore del 'LSDUWLPHQWR�GL�0DWHPDWLFD�³7XOOLR�Levi-&LYLWD´ con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 

Dott. Alessandro Dri                                           punti 80/100 
  

Art 2.      di dichiarare vincitore della selezione il dottore: 
 

Alessandro Dri 
 

                                                                                                                         

Il Direttore del Dipartimento 
                 Prof. Bruno Chiarellotto 

ITT O DIPARTIMENTO 
LLJ LJ MATEMATICA 

U IVERSITÀ 

DEGLI STUDI 

DI PADOVA 


